DSO - COV MistFin

Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu na rok 2024 - 2028

2024 2025 2026 2027 2028
PRIJMY
Pronajem reklamni plochy 18 000,00 K¢ 18 000,00 K¢ 18 000,00 K¢ 18 000,00 K¢ 18 000,00 K¢
Vklad obci 72 000,00 K¢ 72 000,00 K¢ 72 000,00 K¢ 72 000,00 K¢ 72 000,00 K¢
Celkem 90 000,00 K¢ 90 000,00 K¢ 90 000,00 K¢ 90 000,00 K¢ 90 000,00 K¢
VYDAJE

Bézné vydaje

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

Celkem

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

90 000,00 K¢

Do listinné podoby navrhu stfednédobého vyhledu rozpoctu je mozno nahlédnout v kanceldri Obecniho Gradu Svatobofice - Mistfin.

Klasicka uredni deska:

Elektronicka uredni deska:

Vyvéseno:

Snato:

Ing. Radek Schneider
predseda DSO-COV Mistfin




